
1

2

2.1 Alimentação, Alojamento e contactos C.O.

2.2

Tipo        
(R.P.O.-3.09.02)

Oficiais (delegados, treinadores, etc) Atletas

Tipo        
(R.P.O.-3.09.02)

Atletas

In
s
c
ri
ç
ã
o
 

p
o
r 

p
ro

v
a

Data limite Custo
1 19/01/2023 5,00 €

2 26/01/2023 15,00 €

Tipo        
(R.P.O.-3.09.02)

Estafeta (incluindo Atletas)

In
s
c
ri
ç
ã
o
 p

o
r 

p
ro

v
aData limite Custo

1 19/01/2023 6,00 €

2 26/01/2023 18,00 €

3

Evento 19

CNU Natação piscina curta - feminino e masculino

2022 | 2023

INFO atualizada a 25-01-2023

In
s
c
ri
ç
ã
o
 n

o
 

e
v
e
n
toData limite Custo Data limite Custo

1 19/01/2023 7,00 € 19/01/2023 7,00 €

2 26/01/2023 21,00 € 26/01/2023 21,00 €

3 29/01/2023 35,00 €

Cronograma

Local Instalações Data

CNU Matosinhos Piscina Municipal da Senhora da Hora 29 janeiro de 2023

29/01/2023 30,00 €

Depois de terminado o 1º prazo (tipo 1), as inscrições do tipo 2 estão sujeitas a aprovação por parte da FADU. Os clubes devem 

confirmar se a participação dos seus agentes foi autorizada. (RPO artigo 3.09.02). A inscrição de novos atletas após o final das 

inscrições Tipo 2 apenas é permitida em modalidades coletivas.

Informações úteis

Informações relativas a alimentação, alojamento, bem como os contactos das Comissões Organizadoras podem ser 

encontrados no Portal FADU no respetivo evento e são da responsabilidade destas.

Localização

A localização das instalações desportivas dos eventos, podem igualmente ser encontradas no Portal FADU no respetivo 

evento.

Organização
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2.3

2.4

7 13 19

8 14 20

9 15 21

10 16 22

11 17 23

12 18 24

2.5

2.6

2.6.1

2.7

Caso pretendam participar nas estafetas, devem inscrevê-las na respetiva prova com todos os atletas devidamente 

inseridos em cada uma. A indicação da marca deve ser colocada no atleta que realizará o primeiro percurso. Caso não 

o façam será considerado sem tempo de inscrição (não é possivel editar este campo).

1 4X50 estilos f 50 bruços f 100 livres f 50 mariposa f

Inicio da Prova 14h00

Final Prova (previsão) 19h00

Provas e Títulos em disputa

Horários

Acreditação 10h30 - 12h30

Briefing 13h30

Homologação do CNU

O CNU de Natação Piscina Curta está homologado pela FPN.  

Após a realização do evento devem os clubes formalizar o pedido de homologação dos resultados dos seus 

nadadores junto da FPN.

Inscrição no evento e inscrição em provas

No ato da inscrição dos atletas nas provas, têm de indicar a marca de inscrição. Caso não o façam, será considerado 

sem tempo de inscrição (não é possivel editar este campo).

6 100 costas m 200 estilos m 100 bruços m 4X50 livres m

Outras informações

5 100 costas f 200 estilos f 100 bruços f 4X50 livres f

4 50 livres m 100 maripos m 50 costas m 400 livres m

3 50 livres f 100 mariposa f 50 costas f 400 livres f

2 4X50 estilos m 50 bruços m 100 livres m 50 mariposa m

Femininos

prova atleta clube época marca

50 m Livres Adriana Castro P.PORTO 2017-18 00:26,78

50 m Mariposa Ana Guedes AAUTAD 2019-20 00:27,73

50 m Costas Camila Rebelo AAC 2021-22 00:28,74

50 m Bruços Carolina Matos IPSantarém 2017-18 00:33,14

100 m Costas Camila Rebelo AAC 2021-22 01:01,26

100 m Bruços Catarina Costa Sequeira NOVA 2017-18 01:12,58

100 m Livres Ema Conceição AEFCL 2021-22 00:56,97

100 m Mariposa Ana Catarina Monteiro U.Porto 2013-14 01:03,52

4 x 50 m Livres F. Azevedo/R. Azevedo/F. Mesquita/S. Nunes NOVA 2021-22 01:51,29

4 x 50 m Estilos R. Azevedo/ C. Sequeira/F. Mesquita/S. Nunes NOVA 2021-22 01:59,56

200 m Estilos Francisca Mesquita NOVA 2021-22 02:20,71

400 m Livres Tamila Holub AAUM 2021-22 04:15,43

Recordes em Campeonatos Nacionais Universitários
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3

3.1

IPVC

NOVA

P.Leiria

Pedro Barbosa

Bernardo Brito

João Silva

28818

28956

29017

21426

André Ferreira

Bruno Maia

28978 Inês Silva AAC 1895 Diogo Carvalho AAC

28900 Inês Sousa AAC 25109 Miguel Oviedo AAC

Inscrições

Provas individuais

50m Mariposa
ID FADU Nome Clube ID FADU Nome Clube

26247 Beatriz Moura AAUBI 28939 Manuel Fróis AAUBI

22185 Carolina Boulhosa AAUBI 26036 Pedro Rafeiro AAUBI

28953 Mariana Paz AAC 28946 Henrique Ferro AAIUEM

28965 Matilde Malva AAC 8614 Diogo Gonçalves AAUBI

26132 Inês Magalhães AAUMinho 24832 Hugo Gonçalves AAUTAD

20928 Ana Guedes AAUTAD 28954 Rui Madureira AAUTAD

26312 Carla Marques AAUMinho 24923 Rui Santos AAUBI

24696 Filipa Fernandes AAUMinho 28963 José Araújo AAUMinho

29029 Sofia Rodrigues AEESCS 21114 David Cristino AEIST

24245 Madalena Tomé AEFCL 28911 David Martyn AEIST

24834 Leonor Silva AAUTAD 25648 João Mendes AEFCL

29027 Joana Vicente AEESCS 26482 Bernardo Freire AEIST

50 m Mariposa Diogo Filipe Carvalho AAC 2021-22 00:24,51

50 m Costas Diogo Santos Costa AEISEL 2021-22 00:25,69

Masculinos

prova atleta clube época marca

50 m Livres Tomás Lopes AAUM 2021-22 00:23,27

AAC 2021-22 01:59,15

100 m Mariposa Diogo Filipe Carvalho AAC 2021-22 00:53,79

100 m Costas Gabriel Lopes AAC 2021-22 00:54,40

50 m Bruços Rafael Simões AAUM 2021-22 00:28,49

100 m Livres Tomás Lopes AAUM 2021-22 00:50,07

4 x 50 m Estilos M. Pereira/D. Carvalho/M. Oliveira/G. Madureira AAC 2013-14 01:43,92

28908

29038

28999

AEIST

AEIST

AEIST

AEIST

AEIST

AEIST

400 m Livres José Paulo Lopes AAUM 2021-22 03:51,11

4 x 50 m Livres G. Madureira/M. Pereira/M. Oliveira/D. Carvalho AAC 2013-14 01:33,58

100 m Bruços Rafael Simões AAUM 2021-22 01:02,24

200 m Estilos Gabriel Lopes

29043

28912

28895

29042

28882

24838

26230

24579

28918

28997

22295

26365

24971

27551

27828

27675

28738

AEUMAIA

ENaval

IPG

NOVA

NOVA

P.Leiria

P.Leiria

P.Leiria

U.Porto

28811

AEIST

AEIST

ENaval

IPG

IPVC

Gonçalo Gomes

Pedro Marques

Pedro Pestana

Tiago Baptista

Vincenzo Cretella

Carlos Lopes

Miguel Silva

João Rocha

Clara Pereira

Júlia Ferreira

Sara Cruz

Ana Fernandes

Inês Santos

Beatriz Gregório Fradique

Beatriz Amantes

Rafaela Azevedo

Bruna Simões

Giovanna Vargas

Maria Carvalho

Marta Novo

Sara Baptista

P.PORTO

P.PORTOU.Porto20495
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28531

27592 U.Porto

24926

Gustavo Ribeiro

Bruno Seixas

Mateus Varela

24952 Manuel Oliveira

Ricardo Rocha

David Borges

24947

28976

14593 José Lemos U.Porto

28826 Kevins Apseniece U.Porto

28917 Mário Filho U.Porto

28959 Diogo Folha U.Porto

24699 João Cunha

50m Bruços
ID FADU Nome Clube ID FADU Nome Clube

20822 Tiago Freire U.Porto

28883 Bernardo Tavares AAUAv

28969 Luis Filipe Almeida AAUAv

22098 Ricardo Machado AAUAv

17633 Alexandre Rodrigues AAUAv

26246 Marta Dias AAUBI 28975 José Carola AAC

29028 Andreia Alves AEESCS 25017 Vasco Bastos AAC

28971 Catarina Silva AAC 28968 João Aniceto AAC

25080 Matilde Moreira AAC 28922 Joaquim Meruje AAC

28908 Clara Pereira AEIST 16841 Pedro Palhinha AAUBI

28899 Lidiana Rodrigues AEFCL 21271 André Viana AAUBI

29033 Maria Salgado AEISCSP 24973 Bernardo Arede AAUBI

28996 Daniela Silva ENaval 26036 Pedro Rafeiro AAUBI

24955 Maria Coimbra NOVA 20970 Carlos Alberto Torre AAUMinho

28990 Beatriz Rangel

28845 Inês Campos U.Porto 20391 Rodrigo Cabrito AEFCL

24767 Inês Lemos U.Porto 28945 Alexandre Vieira AEIST

P.PORTO

P.PORTO

P.PORTO

P.PORTO

U.Porto

U.Porto

P.PORTO 20936 Vitor Lelis AAUMinho

29040 Andreia Silva AEIST 28939 Manuel Fróis AAUBI

20666 Renata Oliveira U.Porto 29000 Francisco Matias AEIST

24705 Vânia Leitão U.Porto 28863 Francisco Nunes AEIST

28935 Luana Domingues U.Porto 28879 Diogo Francisco AEIST

26075 Maria Castro U.Porto 28846 Francisco Afonso AEIST

28872 Margarida Lopes AAUAv 26463 Guilherme Cristino AEIST

29001 Manuel Duarte AEIST

28931 Martim Fernandes AEIST

29002 Rodrigo Vieira AEIST

29034 Romão Braz AEIST

28916 Martim Malfeito AEIST

28895 Pedro Pestana AEIST

24998 João Pais IPC

22210 André Vilaça IPVC

22026 Sebastião Piedade AEIST

28934 Gonçalo Torres AEUMAIA
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28914 Miguel Rodrigues AAUAv

28983 Renato Carvalho AAUAv

28874 Bruna Monteiro AAUAv

28953 Mariana Paz AAC

23976 João Peixoto Pereira AAC

28961 Marta Gameiro AAC

28979 João Neto Pereira

21254 Duarte Soares U.Porto

24405 Henrique Rodrigues U.Porto

29014 Sérgio Araújo P.PORTO

24701 Rui Silva U.Porto

28599 Tiago Ferreira U.Porto

24699 João Cunha U.Porto

14593 José Lemos U.Porto

28965 Matilde Malva AAC

28951 Jorge Gonçalves AAC

25080 Matilde Moreira AAC 10006 Daniel Paiva AAUBI

24923 Rui Santos AAUBI

AAC

50m Livres
ID FADU Nome Clube ID FADU Nome Clube

28971 Catarina Silva AAC

26247 Beatriz Moura AAUBI

24948 Diogo Garcia AAUBI

20928 Ana Guedes AAUTAD 26339 Gonçalo Sá AAUBI

24721 Leonor Ferreira AEFFUL 28870 Tomás Sousa AAUMinho

22185 Carolina Boulhosa AAUBI 8614 Diogo Gonçalves AAUBI

28850 Constança Almeida AEIST 13987 Pedro Pinto AAUMinho

28876 Maria Pereira AEIST 24876 Tomás Lopes AAUMinho

21363 Catarina Rodrigues Belchior AEFMH 28963 José Araújo AAUMinho

29033 Maria Salgado AEISCSP 28892 Marvin Khoury AAUMinho

28997 Inês Santos ENaval

29021 Rafael Lopes AEISCSP

18037 Matilde Vieira ENaval 28841 Pedro Oliveira AEISCTE-IUL

Vincenzo Cretella AEIST

28996 Daniela Silva ENaval

26221 Rafael Jacinto AEESCS

28775 Carolina Soares NOVA

28977 Ricardo Faria AEIST28794 Maria Alves NOVA

29002 Rodrigo Vieira AEIST

22295 Beatriz Gregório Fradique IPG

28849 Afonso Dias AEIST28985 Beatriz Casal NOVA

29001 Manuel Duarte AEIST

29007 Gaspar Lima P.PORTO

28993 Hugo Nunes ENaval

28992 João Faustino ENaval

28980 Rodrigo Gomes IPC

26230 Miguel Silva IPG

28956 João Silva P.Leiria

28531 Gustavo Ribeiro P.PORTO

24952 Manuel Oliveira P.PORTO

29008 João Oliveira P.PORTO

28934 Gonçalo Torres AEUMAIA28990

29009 Renato Lopes P.PORTO

18588 Sofia Pereira P.Leiria

28882

24955 Maria Coimbra NOVA

29042 Tiago Baptista AEIST27675 Maria Carvalho P.Leiria

28903 Tomás Dias AEIST

25073 Bruno Barroso P.PORTO

24705 Vânia Leitão U.Porto

8409 João Santos NOVA

28937 Luís Neves NOVA

24427

29019

24727

20488

28839

28998 Renata Pinto U.Porto

28940 Hugo Guimarães IPVC

20495 Sara Baptista U.Porto

28818 Bernardo Brito NOVA

Beatriz Rangel P.PORTO

U.Porto

U.Porto

U.PortoAlexandra Campos

Maria Fernandes

Isabel Pêgo

Patrícia Monteiro

Anabela Côrte Teles

P.PORTO

P.PORTO
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26250 João Oliveira AAUAv

22098 Ricardo Machado AAUAv

17633 Alexandre Rodrigues AAUAv

21943 Hugo Carola AAUAv

17511 Diogo Bastos U.Porto

24405 Henrique Rodrigues U.Porto

28917 Mário Filho U.Porto

28976 David Borges U.Porto

28817 Ricardo Lima U.Porto

20822 Tiago Freire U.Porto

28901 Mário Taveira U.Porto

27592 Mateus Varela U.Porto

28958 Sara Tejo AAC 28964 José Dias AAC

24696 Filipa Fernandes AAUMinho 24987 Tomás Miguel AAC

20836 Tiago Magalhães U.Porto

50m Costas
ID FADU Nome Clube ID FADU Nome Clube

28969 Luis Filipe Almeida AAUAv

24721 Leonor Ferreira AEFFUL 28887 Rodrigo Cunha AAUMinho

27903 Maria Amado AEFMH 26482 Bernardo Freire AEIST

29027 Joana Vicente AEESCS 28947 Daniel Oliveira AAUBI

29029 Sofia Rodrigues AEESCS 21250 José João Gonçalves AAUMinho

29038 Júlia Ferreira AEIST 9980 Francisco Rogério Santos AEIST

18037 Matilde Vieira ENaval 28912 Pedro Marques AEIST

28995 Inês Soares AEISEG 28857 Bernardo Quadrado AEIST

28850 Constança Almeida AEIST 28864 Dinis Caroço AEIST

28873 Gonçalo Santos AAUAv

24971 Rafaela Azevedo NOVA 28977 Ricardo Faria AEIST

28700 Artur Teles U.Porto

27551 Bruna Simões P.Leiria 28910 Tiago Dias AEIST

26479 Ana Pereira P.PORTO 24838 Carlos Lopes ENaval

26273 Catarina Almeida

28994 Diogo Matreno NOVA

21425 Carolina Santos P.PORTO 28993 Hugo Nunes ENaval

29019 Patrícia Monteiro P.PORTO 24839 Tomás Barata ENaval

29041

24912 Francisco Zenza P.PORTO

U.Porto 9931 Diogo Fernandes NOVA

29007 Gaspar Lima P.PORTO

25073 Bruno Barroso P.PORTO

29020 Bruno Kobayashi P.PORTO

24950 Samuel Martins P.PORTO

21264 Bruno Machado U.Porto

28959 Diogo Folha U.Porto

Rui Santos IPC
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28983 Renato Carvalho AAUAv

28915 David Tinoco AAUAv

28883 Bernardo Tavares AAUAv

28955 Tiago Pereira AAUAv

28914 Miguel Rodrigues AAUAv

28961 Marta Gameiro AAC 28975 José Carola AAC

26246 Marta Dias AAUBI 25017 Vasco Bastos AAC

100m Bruços
ID FADU Nome Clube ID FADU

Lidiana Rodrigues AEFCL

28960 Alice Morgado NOVA 24583 Rodrigo Dias AEFCL

27828 Giovanna Vargas

AAC 1895 Diogo Carvalho AAC

100m Mariposa

24997 Helena Rodrigues AAC 28949 Dinis Diogo AAC

24834 Leonor Silva AAUTAD 28891 David Cruz AAUMinho

24245 Madalena Tomé AEFCL 24832 Hugo Gonçalves AAUTAD

28821 Beatriz Cardeal IPV 28954 Rui Madureira AAUTAD

24869 Martim Castro NOVA

24926 Bruno Seixas P.PORTO

24977 Eduarda Reis AAUAv

24579 João Rocha IPVC

28811 Pedro Barbosa IPVC

28738

24973 Bernardo Arede AAUBI

Marta Novo U.Porto

24702 João Araújo U.Porto

28826 Kevins Apseniece U.Porto

24947 Ricardo Rocha P.PORTO

21264 Bruno Machado U.Porto

28931 Martim Fernandes

Nome Clube

24996 Maria Rebelo AAC 28922 Joaquim Meruje AAC

29040 Andreia Silva AEIST 17627 Rafael Simões AAUMinho

22443 Angélica André IPMAIA 20936 Vitor Lelis AAUMinho

29028 Andreia Alves AEESCS 21271 André Viana AAUBI

28899

26075 Maria Castro U.Porto 20391 Rodrigo Cabrito AEFCL

20666 Renata Oliveira U.Porto 28846 Francisco Afonso AEIST

26463 Guilherme Cristino AEIST

28825 Bernardo Rocha U.Porto

21254 Duarte Soares U.Porto

24701 Rui Silva U.Porto

26132 Inês Magalhães AAUMinho 25109 Miguel Oviedo AAC

ID FADU Nome Clube ID FADU Nome Clube

28978 Inês Silva

P.Leiria 28911 David Martyn AEIST

28935 Luana Domingues U.Porto 28861 Tiago Proença AEIST

26365 Beatriz Amantes NOVA 29021 Rafael Lopes AEISCSP

24939 Francisca Mesquita NOVA 28847 David Antunes AEIST

AEIST

28998 Renata Pinto U.Porto 29000 Francisco Matias AEIST

28872 Margarida Lopes AAUAv 28863 Francisco Nunes AEIST

24998 João Pais IPC

29008 João Oliveira P.PORTO

28916 Martim Malfeito AEIST

28992 João Faustino ENaval

29009 Renato Lopes P.PORTO
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21943 Hugo Carola AAUAv

28952 Joana Rodrigues AAC 28968 João Aniceto AAC

28942 Carolina Gomes AAUBI 23976 João Peixoto Pereira

100m Livres
ID FADU Nome Clube ID FADU Nome Clube

28900 Inês Sousa AAC

21363 Catarina Rodrigues Belchior AEFMH

28946 Henrique Ferro AAIUEM

NOVA

28918 Ana Fernandes AEUMAIA 10006 Daniel Paiva AAUBI

24716 Joana Rebelo AAUMinho 28951 Jorge Gonçalves AAC

24684 Ema Conceição AEFCL

28973 Rodrigo Reis AAC

26339 Gonçalo Sá AAUBI

AAC

28903 Tomás Dias

28848 Barbara Santos

AEIST

29043 Gonçalo Gomes AEIST

Pedro Oliveira AEISCTE-IUL

24977 Eduarda Reis AAUAv 28849 Afonso Dias

28909 Vítor Clara AEIST

28874 Bruna Monteiro

AEESCS

25648 João Mendes AEFCL

29010 João Marques ENaval

28980 Rodrigo Gomes IPC

28937

U.Porto

28870 Tomás Sousa AAUMinho

24727 Alexandra Campos U.Porto 13987 Pedro Pinto AAUMinho

24767 Inês Lemos U.Porto

26221 Rafael Jacinto

P.PORTO 28892 Marvin Khoury AAUMinho

28881 Mariana Gomes IPMAIA 24948 Diogo Garcia AAUBI

28775 Carolina Soares

26296 Francisca Oliveira NOVA 28893 Márcio Gomes AAUMinho

24427 Isabel Pêgo

Luís Neves NOVA

20488 Anabela Côrte Teles U.Porto 24876 Tomás Lopes AAUMinho

AEIST

28855 Francisco Uva

8409 João Santos NOVA

Francisco Palma AEIST

28839 Maria Fernandes U.Porto

28841

28825 Bernardo Rocha U.Porto

AAUAv 28879 Diogo Francisco AEIST

28986

28869 Jéssica Silva U.Porto

AEIST

29034 Romão Braz AEIST

17511 Diogo Bastos U.Porto

29017 André Ferreira P.PORTO

29012 Gonçalo Carvalho P.PORTO

28813 Marcos Borges U.Porto

28901 Mário Taveira U.Porto

17009 Diogo Nunes U.Porto

28844 Diogo Severino U.Porto

28817 Ricardo Lima U.Porto

28599 Tiago Ferreira U.Porto

20836 Tiago Magalhães U.Porto

29041 Rui Santos IPC
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28936 Tiago Lima AAUAv

28873 Gonçalo Santos AAUAv

28955 Tiago Pereira AAUAv

28887 Rodrigo Cunha AAUMinho

26312 Carla Marques AAUMinho

27903 Maria Amado AEFMH

24987 Tomás Miguel AAC

100m Costas
ID FADU Nome Clube ID FADU Nome Clube

28952 Joana Rodrigues AAC 28964 José Dias AAC

24912 Francisco Zenza P.PORTO

24950 Samuel Martins P.PORTO

28700 Artur Teles U.Porto

18938 Maria Armas NOVA 21250 José João Gonçalves AAUMinho

29020 Bruno Kobayashi P.PORTO

26479 Ana Pereira P.PORTO

21425 Carolina Santos P.PORTO 28857 Bernardo Quadrado AEIST

28848 Barbara Santos U.Porto 21114 David Cristino

25180 Margarida Monteiro AAC 28949 Dinis Diogo AAC

24996 Maria Rebelo AAC 17932 Lucas Bastos AAC

200m Estilos
ID FADU Nome Clube ID FADU Nome Clube

28790 Hugo Chaves U.Porto

28985 Beatriz Casal NOVA

17627 Rafael Simões AAUMinho

24939 Francisca Mesquita NOVA 17682 Diogo Dantas AEIST

28713 Marta Pimentel U.Porto 22026 Sebastião Piedade AEIST

28909 Vítor Clara AEIST

29015 Diogo Ribeiro

22443 Angélica André IPMAIA

24702 João Araújo U.Porto

28915 David Tinoco AAUAv

28910 Tiago Dias AEIST

26273 Catarina Almeida U.Porto 28864 Dinis Caroço AEIST

AEIST

28995 Inês Soares AEISEG

28947 Daniel Oliveira AAUBI

26615 Joana Cardeal IPV 24693 Diogo Sousa

28986 Francisco Palma AEIST

9931 Diogo Fernandes NOVA

28994 Diogo Matreno NOVA

9980 Francisco Rogério Santos AEIST

AAUMinho

24693 Diogo Sousa AAUMinho

24670 Rita Cunha AAUMinho 20970 Carlos Alberto Torre AAUMinho

28999 Sara Cruz AEIST 28891 David Cruz AAUMinho

28958 Sara Tejo AAC

28942 Carolina Gomes AAUBI

21261 António Ferreira AAUBI

P.PORTO

28940 Hugo Guimarães IPVC

21426 Bruno Maia P.PORTO
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3.2

Inês Silva Beatriz Rangel

Joana Rodrigues Carolina Santos

Margarida Monteiro Isabel Pêgo

Maria Rebelo Patrícia Monteiro

Beatriz Moura Alexandra Campos

Carolina Boulhosa Inês Lemos

Carolina Gomes Maria Castro

Marta Dias Marta Novo

Carla Marques Catarina Almeida

Filipa Fernandes Maria Fernandes

Inês Magalhães Marta Pimentel

Rita Cunha Sara Baptista

Beatriz Casal Anabela Côrte Teles

Francisca Mesquita Jéssica Silva

Maria Armas Luana Domingues

Rafaela Azevedo Renata Pinto

Alice Morgado Barbara Santos

Beatriz Amantes Inês Campos

Carolina Soares Marisa Sousa

Francisca Oliveira Renata Oliveira

ID FADU Nome Clube ID FADU Nome Clube

24997 Helena Rodrigues AAC 28979 João Neto Pereira AAC

400m Livres

Rita Cunha AAUMinho 21261 António Ferreira AAUBI

24684 Ema Conceição AEFCL 16841 Pedro Palhinha AAUBI

25180 Margarida Monteiro AAC 17932 Lucas Bastos AAC

24716 Joana Rebelo AAUMinho 28973 Rodrigo Reis AAC

Estafetas

4x50 Livres feminino
ID FADU Nome Equipa ID FADU Nome Equipa

28960 Alice Morgado NOVA 28945 Alexandre Vieira AEIST

18938 Maria Armas NOVA 28847 David Antunes AEIST

29015 Diogo Ribeiro P.PORTO

28936 Tiago Lima AAUAv

24869 Martim Castro NOVA

28952

25180

24996

26247

AAUBI U.Porto
22185

28942

26246

28990

21425

29019

24427

24727

24767

26075

28738

26312

AAUMinho U.Porto 2
24696

26132

24670

28985

NOVA U.Porto 3
24939

18938

24971

20488

28998

28935

26273

28839

28869 Jéssica Silva U.Porto 17682 Diogo Dantas AEIST

28821 Beatriz Cardeal IPV 28893 Márcio Gomes AAUMinho

26615 Joana Cardeal IPV 24583 Rodrigo Dias AEFCL

24670

29012 Gonçalo Carvalho P.PORTO

28713 Marta Pimentel U.Porto 28855 Francisco Uva AEIST

28861 Tiago Proença AEIST

28790 Hugo Chaves U.Porto

28813 Marcos Borges U.Porto

28844 Diogo Severino U.Porto

17009 Diogo Nunes U.Porto

28713

20495

28869

28978

AAC P.PORTO

28960

NOVA 2 U.Porto 4
26365

28775

26296

28845

921

20666

28848
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Inês Silva Alice Morgado

Joana Rodrigues Carolina Soares

Margarida Monteiro Francisca Oliveira

Maria Rebelo Maria Armas

Beatriz Moura Alexandra Campos

Carolina Boulhosa Catarina Almeida

Carolina Gomes Maria Castro

Marta Dias Marta Novo

Carla Marques Barbara Santos

Filipa Fernandes Inês Lemos

Inês Magalhães Luana Domingues

Rita Cunha Maria Fernandes

Clara Pereira Inês Campos

Júlia Ferreira Jéssica Silva

Maria Pereira Marta Pimentel

Sara Cruz Sara Baptista

Beatriz Amantes

Beatriz Casal

Francisca Mesquita

Rafaela Azevedo

Diogo Carvalho André Vilaça

Lucas Bastos Hugo Guimarães

Rodrigo Reis João Rocha

Tomás Miguel Pedro Barbosa

António Ferreira Bernardo Brito

Daniel Oliveira Diogo Fernandes

Daniel Paiva João Santos

Manuel Fróis Luís Neves

David Cruz Francisco Zenza

Rafael Simões Gaspar Lima

Rodrigo Cunha João Oliveira

Tomás Lopes Ricardo Rocha

José Araújo Bruno Seixas

José João Gonçalves Diogo Ribeiro

Marvin Khoury Manuel Oliveira

Tomás Sousa Samuel Martins

Carlos Alberto Torre Artur Teles

Diogo Sousa Bruno Machado

Márcio Gomes Diogo Nunes

Vitor Lelis Diogo Severino

26247

AAUBI U.Porto
22185

28942

26246

26312

AAUMinho U. Porto 2
24696

26132

24670

24767

28935

28839

17932

28973

24987

21261

AAUBI

IPVC

28947

10006

28939

28908

AEIST U. Porto 3
29038

28876

28999

4x50 Livres masculino
ID FADU Nome Equipa ID FADU Nome Equipa

26365

NOVA
28985

24939

24971

28845

20495

28869

28713

U.Porto

28891

AAUMinho

NOVA

17627

28887

24876

28963

AAUMinho 2

P.PORTO

21250

28892

28870

P.PORTO 2

24996

28960

28775

26296

18938

24727

26273

26075

28738

28848

4x50 Estilos feminino
ID FADU Nome Equipa ID FADU Nome Equipa

28978

AAC NOVA 2
28952

25180

1895

AAC

29015

24952

24950

28700

21264

17009

28844

20970

AAUMinho 3
24693

28893

20936

22210

28940

24579

28811

28818

9931

8409

28937

24912

29007

29008

24947

24926
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David Martyn Bernardo Rocha

Francisco Nunes Kevins Apseniece

Francisco Rogério Santos Mário Filho

Vítor Clara Tiago Ferreira

Alexandre Vieira Diogo Bastos

Dinis Caroço Duarte Soares

Diogo Dantas João Araújo

Martim Malfeito José Lemos

Manuel Duarte João Cunha

Ricardo Faria Mário Taveira

Romão Braz Rui Silva

Tiago Dias Tiago Freire

David Antunes Henrique Rodrigues

Francisco Matias Hugo Chaves

Francisco Palma Marcos Borges

Guilherme Cristino Tiago Magalhães

Bernardo Freire Bernardo Tavares

Francisco Afonso Miguel Rodrigues

Francisco Uva Tiago Lima

Tiago Proença Hugo Carola

Carlos Lopes

João Marques

Miguel Santos

Tomás Barata

Diogo Carvalho Carlos Lopes

Joaquim Meruje João Faustino

José Dias Miguel Santos

Rodrigo Reis Tomás Barata

Daniel Oliveira André Vilaça

Daniel Paiva Hugo Guimarães

Diogo Gonçalves João Rocha

Manuel Fróis Pedro Barbosa

David Cruz Bernardo Brito

Rafael Simões Diogo Fernandes

Rodrigo Cunha João Santos

Tomás Lopes Luís Neves

Diogo Sousa Francisco Zenza

José João Gonçalves Gaspar Lima

Marvin Khoury João Oliveira

Tomás Sousa Ricardo Rocha

Carlos Alberto Torre Bruno Maia

José Araújo Diogo Ribeiro

Márcio Gomes Manuel Oliveira

Vitor Lelis Samuel Martins

David Martyn Bruno Machado

Francisco Nunes Diogo Nunes

Francisco Rogério Santos Kevins Apseniece

Vítor Clara Rui Silva

AAUAv

28863

9980

28909

IPVC
10006

8614

28939

28891

AAUMinho NOVA
17627

28887

24876

8409

28937

4x50 Estilos masculino
ID FADU Nome Equipa ID FADU Nome Equipa

1895

AAC ENaval
28922

28964

28973

24838

28992

24836

24839

22210

28940

24579

P.PORTO
21250

28892

28870

20970

AAUMinho 3 P.PORTO 2
28963

28893

20936

24912

29007

29008

24947

21426

29015

24952

24950

24693

AAUMinho 2

U.Porto
28863

9980

28909

21264

17009

28826

24701

U.Porto 3

U.Porto 5

24405

28790

28847

AEIST 4

U.Porto 4

29000

28986

26463

28825

28826

28917

28599

1751128945

AEIST 2

U.Porto 2

28864

17682

28916

28977

29034

28910

21254

24702

14593

24699

28901

24701

20822

28911

AEIST

29001

AEIST 3

28883

28914

28936

21943

28947

AAUBI

24838

ENaval

28846

28855

28861

29010

24836

24839

28813

20836

28811

28818

9931

26482

AEIST 5

28911

AEIST
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Alexandre Vieira Artur Teles

Dinis Caroço Bernardo Rocha

Diogo Dantas Diogo Severino

Martim Malfeito João Cunha

David Antunes João Araújo

Francisco Matias José Lemos

Francisco Palma Mário Filho

Guilherme Cristino Tiago Ferreira

Bernardo Freire Diogo Bastos

Francisco Afonso Diogo Folha

Francisco Uva Duarte Soares

Tiago Proença Tiago Freire

Manuel Duarte Henrique Rodrigues

Ricardo Faria Marcos Borges

Romão Braz Mário Taveira

Tiago Dias Tiago Magalhães

Gonçalo Gomes Tiago Lima

Martim Fernandes Renato Carvalho

Pedro Pestana Bernardo Tavares

Tiago Baptista Hugo Carola

3.3

28945

AEIST 2 U. Porto 2
28864

17682

28916

28700

28825

28844

24699

U. Porto 3
29000

28986

26463

Clube Nº atletas

U. Porto 4

29001

AEIST 5 U. Porto 5
28977

29034

28910

29043

AEIST 6
28931

28895

29042

26482

AEIST 4
28846

28855

28861

AAUAv
28983

28883

21943

Clubes elegíveis para Troféu Coletivo (a confirmar após a acreditação)

Coletivo

P.Leiria 5

AAUBI 16

NOVA 16

AAUAv 15

ENaval 9

AEFCL 6

U.Porto 41

AEIST 39

AAUTAD 4

AEESCS 4

IPVC 4

IPC 3

AAC 26

P.PORTO 21

AAUMinho 18

28936

24702

14593

28917

28599

17511

28959

21254

20822

24405

28813

28901

20836

28847

AEIST 3
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